Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2017 года                                                                                             № 120
                                                    с. Дульдурга

О переводе жилого помещения на нежилое помещение

    Рассмотрев заявление и представленные документы Федоровым Владимиром Анатольевичем (паспорт серия 4305 № 078392 выдан Дульдургинским РОВД Агинского автономного округа Читинской области) руководствуясь статьей 23 ЖК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Перевести из жилого помещения в нежилое помещение под эксплуатацию тепляка,  под кадастровым номером 80:03:01 01 44:0028:20:00-2785, общей площадью 19,7 кв.м.,  расположенное  по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район,  с. Дульдурга, ул. Южная, 20.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на  заместителя руководителя администрации сельского поселения «Дульдурга» Базарова Е.Л.
      3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

 Глава сельского поселения 				               М.Б.Эрдынеев

Исп. И.В.Моторева
2-14-27

[bookmark: _GoBack]